инЖспеистрой
некоммерческое партнерство I

содействия развитию качества и I
безопасности выполнения I

строительных работ I

191123, Россия
Санкт-Петербург
Захарьевская ул., д.31
тел.: +7 812 2754723
info@iss-souz.ru
www.iss-souz.ru

ПРОТОКОЛ № 7

г. Санкт-Петербург 29 октября 2009 года

Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ

«Инжспецстрой».

(далее по тексту НП «Инжспецстрой»)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Чайковского д. 46 (Торгово-Промышленная палата Санкт-
Петербурга).

Время начала собрания: 14-30 мск.

Время завершения собрания: 16-00 мск.

Председатель - Бутов Б.Б.

Секретарь - Песков Г.Н.

Общее число членов НП «Инжспецстрой» - 155

Присутствовали - 154

А.Д.Д., ЗАО - Дицман Д.А. - генеральный директор

А.Д.Д. Высоковольтные решения, ООО - Гоцуля Ю.П. - генеральный директор

А.Д.Д. Сервис, ООО - Рыбников А.В. - генеральный директор

Авенир, ООО - Ясакова Г.Н. - директор

Альт-СПб, ООО - Новотарский В.А. - генеральный директор

Альтернатива, ООО - Николаев В.С. — генеральный директор

АМПЕР, ПЭГ, ООО - Шилов А.Е. - генеральный директор

БалтГазТеплоСтрой,ПКФ, ООО - Равчев Ю.А. — генеральный директор

Балтийская газовая компания, ООО - Минкин В.К. - генеральный директор

Балтийская электромонтажная компания, ООО — Козырев С.В. — генеральный директор

Балтийская энергетическая компания, ООО - Цыганов С.М. - генеральный директор

БалтТеплоМонтаж, ООО — Мельников С.И. — генеральный директор

БалтЭлСи, ООО - Кибирева О.А. - генеральный директор

БЕК-РИМАС, ЗАО - Егоров А.Л. - генеральный директор

Вавилон СК, ООО - Романов М.М. - генеральный директор

BECK, ООО - Евстафьев Н.Н. - генеральный директор

Вест-компани, ООО - Опойцев А.Н. - генеральный директор

Водоканалстрой, ЗАО -Громов А.А. - генеральный директор

Водолей-1, ООО - Истрашкин А.Г. - генеральный директор

Водомер+, ООО - Будкин Я.В. - генеральный директор

Гермиа, ООО -Сендик С.В. - генеральный директор

Городская Иновационно-Лизинговая компания, ЗАО -Немова Н.Ю. - генеральный директор

Группа Нобель, ЗАО - Петровский С.А, - генеральный директор

Диамит,ПКФ, ООО -Митин А.В, - генеральный директор

ЗЕНИТ-Строй-Инвест - Игнатьев Д.В. - генеральный директор

ИМО, ООО - Миронович В.В, - генеральный директор

Инженерные системы, ЗАО - Родичев Л.В. - генеральный директор

Инжсетьстрой, ООО - Особливец Д.В. - генеральный директор

ИНТЕХ, ЗАО - Семкин С.В. - генеральный директор

ИнтехпромЭнерго, ОАО - Костюк Р.И. - генеральный директор

КАПСТРОЙТРАСТ, ООО - Рогозин Д.Б. - генеральный директор

Компания 7+11, 000 - Скобелев С.В. - генеральный директор

Компания Проект-Строй, ООО - Акатнов А.П. - генеральный директор

Компания Энерго, ООО — Явник В.Г. - генеральный директор

ЛАДА ПЛЮС, ООО -Ермак А.И. генеральный директор

ЛАНА-Строй, ООО - Смирнов А.М. - генеральный директор

ЛАСиСС, ЗАО- Хомицкий А.Г. - генеральный директор

Ленгипроинжпроект, ГУП - Ломбас С.В. - г директор

ЛЕНСВЕТ, СПб ГУП - Мителев С.В. - директор

Лентеплоснаб, ЗАО - Хлебников В.И. - генеральный директор

Лига балтийских монтажников, ООО - Александров А.Л. - генеральный директор

Лидер-Строй, ООО -Навосад А.И. - генеральный директор

ЛОНАС технология, ЗАО - Плискин М.Я. — генеральный директор

2

ЛЭР-ТУРБО, ООО - Пронин А.В, - директор

Магистраль, ООО - Семенов А.Б. -генеральный директор

Мастер, ООО - Закариашвили О.В. - генеральный директор

МиРОС, ЗАО - Брунштейн С.Б. - генеральный директор

Монтажник наружных работ, ООО - Флегантов А.С. -генеральный директор

Мост-Сервис, ООО - Новосад - И.В. - генеральный директор

МультиЛайт, ООО - Калинина Я.А. - генеральный директор

Невская Экологическая Компания, ООО - Евтушенко И.А, - генеральный директор

Ностин-К, ЗАО - Крупинин А.М, - генеральный директор

ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ, ОАО -Васильев А.В. - генеральный директор

Омега-СПАК-инженеринг, ОАО -Павлов Д.М, - генеральный директор

ОРИОН, ООО - Варнаков А.И. - генеральный директор

ОРИОН, ООО - Равоткин С.Н, - генеральный директор

ОРТЭК-ТЕХНОЛОГИЯ, ООО - Волкова Е.Н. - генеральный директор

ПетербургГаз, ООО - Лобко К.В. - генеральный директор

ПетербургСпецСтрой, ООО - Степанов И.А. — генеральный директор

Петербургская энергосбытовая компания, ЗАО -Гудыменко Е.В, - генеральный директор

ПЕТЕРПАЙП-ИНЖИНИРИНГ, ООО - Яковлев В.Б. - генеральный директор

Петрогазкомплекс, ООО - Берник А.И. - генеральный директор

Петрохолдинг, ООО - Бренер М.Л. - генеральный директор

Петродворцовая электросеть, ОАО - Воронков М.С. - генеральный директор

Петроком, ООО - Муравьев А.А, - генеральный директор

Петроком +, ООО - Юдин С.Ю. - генеральный директор

Петроком-К, ООО - Гиляревский А.А, - генеральный директор

Петросвет, ООО - Орлов С.В, - генеральный директор

ПК Сантехмонтаж, ООО - Килимов И.В, -директор

Подводречстрой-1, ЗАО - Тягло Т.И. - генеральный директор

Подводсервисстрой, ООО - Павлов В.Е. - генеральный директор

ППФ БИП сервис, ООО - Любельский А.И. - генеральный директор

ПРЕСТИЖ, ООО - Бодров А.А, - генеральный директор

3

Престиж-Климат, ООО - Деркач А.В. -генеральный директор

Престиж-Строй, ООО -Галянов О.В. - генеральный директор

ПРиСС, ЗАО / ПРиС, ЗАО - Добрых И.Ф. - генеральный директор

Проектное агентство, ЗАО - Шишмарев Г.Н, -генеральный директор

Пролетарский авангард, ЗАО - Кургузов В.А. -генеральный директор

ПромМонтажСтрой, ЗАО - Фадеев Р.П. - генеральный директор

ПРОМРЕСУРС, ООО - Канашин О.В. - генеральный директор

ПромТИС, ООО - Янушевский Э.Е. - генеральный директор

ПСМУ "ПО ЭЛТЕХНИКА", ООО - Филатов В.Г. - генеральный директор

РИОТЭК, ООО - Хлыстиков С.Р, - генеральный директор

РЕМТЕПЛОСТОЙ, ООО - Флегантов А.А, - директор

РОСПАЙП, ООО - Шлеев М.С. — коммерческий директор

РОСЭНЕРГО, ООО - Лыченков А.А, - президент

Российские мониторинговые системы, ООО - Парфенов Л.Е. - генеральный директор

РУССТРОЙ СК, ЗАО -Бондаренко А.В. - генеральный директор

РусТрубПром ОАО -Силиверстов И.А. - генеральный директор

Русь Строй, ООО - Антонов А.Е. - генеральный директор

Санкт-Петербургский Институт Теплоэнергетики, ЗАО - Переверзев В.Л. - генеральный директор

Санкт-Петербургские электрические сети, ОАО - Воронков М.С, - генеральный директор

Санторин, ООО - Косяков С.И. - генеральный директор

СГРС, ЗАО - Демочка М.В, - генеральный директор

Северо-Запад-Сигнал, ООО - Климов Е.Р. - исполнительный директор

Северная компания, ООО - Шебаленков И.Г. - генеральный директор

СевЗапГазСтрой, ООО - Нарницкий С.Ю, - генеральный директор

Севзапмонтаж, ООО - Егоров С.Б. - генеральный директор

Севкабель-Энергомонтаж, ЗАО - Москалев В.Н. - генеральный директор

СЗТСС, ЗАО - Николаев Н.А, - генеральный директор

СИНАКО-ТЕЛЕКОМ, ООО - Журавель В.И. - генеральный директор

СиРИС, ЗАО - Бутов Б.Б, - генеральный директор

Системы теплоэнергетики, ООО - Сафьяненко В.П. - генеральный директор

4

СК "Луч", ООО - Хибовский Г.И. - генеральный директор

СК"Новые Инженерные Технологии" - Яковлев С.И. - генеральный директор

СК "Норд Строй", ООО -Лыченков А.А. - генеральный директор

"СК "СтройИнвест", ООО -Воронин В.Б, - генеральный директор

СМТ, ЗАО -Шубин О.С. - генеральный директор

СМУ- 53, ЗАО - Герасимчук А.В. - генеральный директор

СМУ-303, ЗАО - Мусихин В.В, - генеральный директор

СПБВЕРГАЗ, ЗАО - Токер А.П. - генеральный директор

Специальные электросистемы, ООО - Астраханов В.А. - генеральный директор

Спецстрой, ЗАО - Петров С.В. - генеральный директор

СпецСтройТехнология, ООО - Звягин Д.В. - генеральный директор

СТИС, ООО - Громов А.А, - генеральный директор

СТИФ, ЗАО - Компанийцев В.А, - генеральный директор

Строй Альянс, ООО - Жадан А.С, - генеральный директор

Строительная компания ИМОНИКА, ООО - Рамазанов З.Х - генеральный директор

СтройИнвест, ООО - Дудко О.И. - генеральный директор

СтройПрофКомплекс, НПФ, ООО - Сухов В.Л. - генеральный директор

СТРОЙРЕМОНТ, ООО - Ридель Э. А. -генеральный директор

Строй-Трейд, ООО - Васильев С.Н. - генеральный директор

Стройэнергокомплект, ООО - Малиновский П.Ю. - директор

Стройэнергоремонт, ООО - Косый В.В. - генеральный директор

СУ-7, ООО - Куьмин А.А, - генеральный директор

ТВЭЛ-Теплоросс, ЗАО - Полушкин О.В. - генеральный директор

Теплоремонт 1, 000 - Хащенков В.Н. - генеральный директор

Теплостроймонтаж, ООО - Быков Б.В. -генеральный директор

Теплотехническое оборудование, ООО - Солнцев В.А, - генеральный директор

Теплоуниверсал, ООО - Борисов А.Р, - генеральный директор

Теплоэнергетик, ООО - Орлова Р.В, - генеральный директор

Технокров СПб, ООО - Мамистовалова А.А. - генеральный директор

Технополис, ООО - Коньков В.Н. -директор

5

ТрансмашД^ой, ЗАО - Жарский А.Н. - генеральный директор

ГУП "ТЭК СПб" - Исаев А.В. - генеральный директор

Фирма "Модуль-3", ЗАО - Тюлев О.В. - директор

Экспол-газ, ООО - Олимпиев А.В. - генеральный директор

Электромонтаж-110, ООО - Тарасенко Д.В, - заместитель генерального директора

ЭЛЕКТРОСТРОЙ, ЗАО - Боканов И.Г, - генеральный директор

Элта, ООО - Бараев А.А. - генеральный директор

Энергобаланс, ЗАО - Севров Д.И. - генеральный директор

ЭнергогазПроект, ООО - Кальнина Н.Б. - генеральный директор

ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ, ООО - Алексеев В.П. - генеральный директор

Энергомонтаж, ООО - Смирнов В.Н, - генеральный директор

Энергопроммонтаж, ООО - Сергеев А.М. - генеральный директор

ЭНЕРГОРЕСУРС, ООО - Бондарчук М.А. - генеральный директор

Энерго Строй, ООО - Иванов О.В. - генеральный директор

Энергостройкомплект Н, ООО - Буйвидович А.Г. -генеральный директор

Энерготеплострой, ЗАО - Захаров. А, В. - директор

Энерго-Финпром, ООО - Кондилеев Ю.Н. - генеральный директор

ЭнергоФорм, ООО - Володкевич В.Т. - генеральный директор

Энроса, ЗАО - Афанасьев А.И. - генеральный директор

Эталон, ООО - Кубенин А. Н. - генеральный директор

Кворум в наличии. Собрание правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.

Участие в голосовании принимают только члены НП «Инжспецстрой».

На собрании присутствуют Бобров А.В. генеральный директор Некоммерческого партнерства
содействия развитию качества и безопасности выполнения строительных работ «Инжспецстрой».

Песков Г.Н. заместитель исполнительного директора Некоммерческого партнерства содействия
развитию качества и безопасности выполнения строительных работ «Инжспецстрой».

Повестка дня:

1. Об участии в образовании национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

6

2. О формировании делегации для участия во Всероссийском съезде национального
объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство.

По первому вопросу слушали Бутова Б.Б. с предложением принять участие в образовании
национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство.

Результат голосования: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

Решили: Принять участие в образовании национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

По второму вопросу слушали Бутова Б.Б. с предложением сформировать делегацию для
участия во Всероссийском съезде национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство в следующем
составе:

Бобров А.В., генеральный директор НП СРКБВСР «Инсжспецстрой» - представитель
Партнерства с правом решающего голоса.

Силиверстов И.А., член Совета НП СРКБВСР «Инсжспецстрой», генеральный директор
ОАО РусТрубПром.

Бутов Б.Б., заместитель генерального директора НП СРКБВСР «Инсжспецстрой»,
генеральный директор ЗАО СиРИС

Прохоров К. А., заместитель начальника технического управления ОАО «Санкт-
Петербургские электрические сети»

Климов Е.Р. исполнительный директор ООО «Северо-Запад-Сигнал»

Результат голосования: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

Решили: Утвердить состав делегации в предложенном составе

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

Бутов Б.Б.

Песков Г.Н.

7

В НАСТОЯЩЕМ
ДОКУМЕНТЕ ПРОШИТО,

ПРОНУМЕРОВАНО
И СКРЕПЛЕНО ПЕЧАТЬЮ

	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153127.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153207.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153246.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153327.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153403.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153441.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153520.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 7 20211019153556.pdf